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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

METEPEC 2103

CUENTA

ORIGEN

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a recibif bienes y servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

TOTAL

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efeckivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Eslimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagara Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Puablica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Administracion yfo en Garantia a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL

23,743,101.75

991,548.15

804,342.35

25,538,992.25

11,286,866.94

11,286,866.94

0.00

15,463,954.66

15,463,954.66

6,878,528.73 |
20,305.00

6,898,833.73

14,613,423.28

14,613,423.28
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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

METEPEC 2103 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020
CUENTA ' T e . ORIGEN L TLAPLICACION | ]
PASIVO NO CIRCULANTE
| Cuentas por pagar a Largo Plazo -

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos®a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL 0.00 0.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO .
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacignda Pablica/Patrimonio

TOTAL - 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultado del Ejercicio {Ahorro/Desahorro) 150,352.48
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
TOTAL 150,352.48 0.00

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
TOTAL 0.00 0.00

TOTAL . /l 36,976,211.67 36,976,211.67

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, s azonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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DIRECCION GENERAL COMISARIC DE!. IRGANISMO ADMINISTRACION Y FINAMZAS
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